HO

Höärüs, ὁαρός, Scythia fluvius apud Thussagetas nascens, & in Mae-
tim paludem influens. Author Herod.lib.4.

Hōc, pronomen demonstrativum neutri generis. { in hez. ταῦτα. GALL.
Cetuy-ci. ITAL. Questo. GERM. Das. HISP. Aqueste. ANGL. This. }
Cujus masculinum est, hic. Virg. lib.4. Æneid.

Hoc illud Germana fuit?

Migrat interdum in adverbium, idemque significat quod Huc. di-
pho. Virg. 8. Æneid.

Hoc tunc Ignipotens cælo descendit ab imo.

Sic enim legit Priscianus. Plaut. Milit. sc. 6. a. 2. Ignoscas mihi hoc.
Ignoscam tibi istuc. Ibid. sc. 5. a. 2. Vin' tu hoc facere strenuè. Plaut.
Cure. sc. 3. a. 5. Animadverte si possum hoc inter vos componere (i.
hanc turbam.) Idem sc. 1. a. 3. Cataulta hoc ictum est mihi (i. ocul-
lus.) Idem Amph. sc. 1. a. 1. Qui hoc noctis solus ambulem. Quē au-
tem ædes video hoc noctis esse? Non placet me hoc noctis esse? Idem
Amph. sc. 1. a. 1. & in Cure. sc. 1. a. 1. Idem Pseud. sc. 7. a. 4. Ut hoc
pulcem (sup. ostium.) ¶ Hoc age. Idem Capt. sc. 3. a. 2. & hanc rem.
Ibid. sc. 1. a. 4. & apud Gell. cap. ult. lib. 1. Hoc agamus. Plaut. Capt.
sc. 1. a. 5. Hoc est quod herus facit. Idem Cure. sc. 3. a. 1. Idem ibid.
sc. 2. a. 1. Hoc vide ut ingurgitavit in se merum. Item, Hoc vide, ut
dormiunt pessuli. Ibidem. Idem Cure. sc. 3. a. 1. Hoc etiam est, quam-
obrem cupiam vivere. Idem Men. Quid hoc negotii est? Idem Amphitr.
& iterum sc. 3. a. 2. Quid hoc sit hominis. Idem Amphitr. Lu-
celcit hoc jam. Idem Pseud. sc. 2. a. 2. Scio hoc tibi febrim esse, quia
non licet injicere unguis. Idem sc. 3. alt. 3. M. Nempe hoc est
quod illi dedi. A. Ituc. ¶ Hoc, pro ob hoc. Idem Milit. sc. 3.
a. 2. Si falsò insimulas hoc perieris. ¶ Hocce caput sentit. Idem Au-
lul. sc. 2. a. 3. Idem Asin. sc. 2. a. 2. Hocce testamento servitus legat
tibi. ¶ Hoccine est pietatem colere? Idem Asin. sc. 1. a. 3. Item, Fa-
cetus fecit audax. Hoccine. Idem Milit. sc. 3. a. 2. Hoccine fieri ut,
&c. Idem Cure. sc. 3. a. 1. Hoccine mandavit tibi senex? Hoccine,
hoccine, hoccine. Idem Most. sc. 1. a. 1. ¶ Rursum, Hoc age. Suet. in
Calig. cap. 58. & in Galba. cap. 20. (id est, fieri.) ¶ In hoc, pro ob id.
Senec. cap. 15. de consol. ad Marc. Item, Hoc mentis. Ibid. cap. 17.
Hoc præmii feres. Idem Menach. sc. 7. a. 5. ¶ Hoc erat quare Paxan-
tius antro fatigatus laxa. Ovid. Eleg. 1. lib. 5. Trist.

Hoc est cur canes fossor.

Idem Eleg. 1. lib. 4. Trist. Item, Hoc erat quod, &c. Plaut. Men. sc. ult.
a. 5. ¶ Hōc, pro ideo. Idem Pseud. sc. 1. a. 3. Hōc ego fui obsessor fo-
ni. Ibid. Hōc homines tam brevem vitam colunt. Hōc noctis, pro
hac nocte, Plauto, Apuleio, & aliis.